2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2020                                              с. Поротниково                                                    № 22
О внесении изменений в Постановление от 25.12.2018 № 81 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий теплоснабжающим организациям, использующим в качестве топлива уголь, в целях частичного возмещения затрат, возникших при оказании услуг теплоснабжения на территории муниципального образования «Поротниковское сельское поселение»
 На основании протеста прокуратуры Бакчарского района от 19.03.2020 №10-20, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 06 сентября 2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии теплоснабжающим организациям, использующим в качестве топлива уголь, в целях частичного возмещения затрат возникающих при оказании услуг теплоснабжения на территории муниципального образования «Поротниковское сельское поселение» утвержденный Постановлением Администрации Поротниковского сельского поселения от 25.12.2018 № 81 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий теплоснабжающим организациям, использующим в качестве топлива уголь, в целях частичного возмещения затрат, возникших при оказании услуг теплоснабжения на территории муниципального образования «Поротниковское сельское поселение» (далее - Порядок) следующие изменения:
пункт 9  Порядка дополнить подпунктом 9.5 следующего содержания:
«9.5. получатели субсидий - юридические лица не должны находиться в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а получатели субсидий - индивидуальные предприниматели не должны прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Поротниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области».
Глава Администрации

Поротниковского сельского поселения                                                          Н.Ю. Чумакова